[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«___» ___________ 2026 г.                                                                                        №_____
г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Дагестан от 4 апреля 2025 года № 363

В целях совершенствования работы по составлению протоколов об административных правонарушениях, а также в связи с кадровыми изменениями в Министерстве финансов Республики Дагестан приказываю:
1. Перечень должностных лиц Министерства финансов Республики Дагестан, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Дагестан от 4 апреля 2025 года № 363 (интернет-портал правовой
информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2025, 10 апреля,
№ 05028015661; зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан 10.04.2022 № 8050), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства финансов Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.
4.  Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

Врио министра                                                                                    Ш.М. Дабишев

Приложение
к приказу Министерства финансов
Республики Дагестан
от _________ № _____

[bookmark: P37]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ
ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

1. Министр.

2. Заместитель министра в соответствии с распределением обязанностей.

3. Начальник управления государственного финансового контроля.

4. Заместитель начальника управления государственного финансового контроля.

[bookmark: _Hlk220400615]5. Заместитель начальника управления государственного финансового контроля - начальник отдела.

6. Начальники отделов управления государственного финансового контроля.

7. Государственные гражданские служащие Республики Дагестан, замещающие должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в управлении государственного финансового контроля.

image1.png